aprobación del presidente de concejo.- 

Se aprueba la Adjudicación de licitación pública denominada: 
“Habilitación Nuevos Recintos Posta Rural, Comuna de Ollagüe” 
ID:1271797-9-LE25, a la persona natural Juan Pablo Quispe 
Yucra, RUT 15.018.294-8, por un monto de $49.931.642, 
(Cuarenta y nueve millones novecientos treinta y un mil 
seiscientos cuarenta y dos pesos), IVA incluido y por un plazo de 
90 días corridos. 

Concurren al acuerdo los Señores Concejales, Luis Anza, Javier 
Condori, Julia Pizarro, Karen Salinas y Luis Fernández.- 

PUNTO 4.6 APROBACIÓN DE ORDENANZA Y REGLAMENTO DE INSPECTOR MUNICIPAL.